Ofício GP. nº 256/2009

                        Botucatu, 22 de abril de 2009.

Prezado Coordenador,

Acusamos o recebimento de correspondência, datado de 16 de abril de 2009, subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que aproveitamos para comunicar que a solicitação para uso da palavra na Tribuna Livre, foi deferida por esta Presidência, ficando agendado para a Sessão Ordinária a realizar-se no dia 27 de abril de 2009, que tem seu início às 20:00 horas.

Esclarecemos que o Coordenador poderá fazer uso da palavra pelo tempo máximo de 15 minutos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria a Senhor

JORGE ANTÔNIO CERVI
Coordenador da Comissão Intersetorial em Saúde do Trabalhador

Botucatu - SP